
Ogłoszenie nr 500278411-N-2018 z dnia 21-11-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 649194-N-2018

Data: 16/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 810903040, ul. Małopolska  47,

70-515  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 8211479, e-mail

zzp@sc.policja.gov.pl, faks 91 8211477.

Adres strony internetowej (url): http://zachodniopomorska.policja.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-12-18

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-12-21

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Część 1: w terminie do dnia 18. 12. 2018 r. Część 2:

w terminie do dnia 18. 12. 2018 r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Część 1: w terminie do dnia 21. 12. 2018 r.

Część 2: w terminie do dnia 21. 12. 2018 r.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ccfbe59d-401a-4ae5-8e2d-076c...

1 z 2 2018-11-21, 12:15



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ccfbe59d-401a-4ae5-8e2d-076c...

2 z 2 2018-11-21, 12:15


